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Det väntar ett spännande och varierande läslov för barn och ungdomar under
vecka 44 – fyllt med allt från spökjakter och skattjakter till vattenaktiviteter,
högstadiedisco, klättring och pyssel. Tack vare ett samarbete mellan
kommun, föreningsliv, studieförbund, bibliotek och badhuset har ett
innehållsrikt program tagits fram som passar alla åldrar. – Föreningslivet gör
ett fantastiskt jobb, och vi har också tagit ett omtag kring studieförbunden
för att synliggöra deras verksamheter. Alla har verkligen lagt extra krut i år,
vilket är jätteroligt, säger Kenneth Andersson, fritidssamordnare i
Lindesbergs kommun.



Med en liten slant kvar i kassan efter årets sommarlovsaktiviteter har man satsat på ett
större höstlovsprogram än tidigare år. Tillsammans med föreningslivet,
studieförbunden, badhuset och biblioteken har man kraftsamlat för att ta fram ett
gediget program med aktiviteter för alla åldrar.

– Det kändes angeläget att använda de medel som fanns kvar från sommaren. Det
handlar om att kunna erbjuda barn en meningsfull fritid – vi behöver tänka på hela året,
förklarar Kenneth Andersson och lyfter särskilt det goda samarbetet mellan olika
aktörer:

– Föreningslivet gör ett lysande jobb, vi har också tagit ett omtag kring studieförbunden
för att synliggöra deras fantastiska verksamheter. Alla har verkligen lagt extra krut i år,
vilket är jätteroligt. Vi är även jätteglada för samarbetet med Energikällan där vi
kommer att ha ett högstadiedisco och vi hoppas många ungdomar kommer. Biblioteken
har gjort en bra insats och fått ihop väldigt många aktiviteter.

Även Frövifors Pappersbruksmuseum erbjuder flera aktiviteter under veckan, där man
bland annat har möjlighet att prova på att göra sitt eget färggranna papper i
handpappersverkstaden, vika origami-fladdermöss och tillverka egna pappersmonster.
Det kommer dessutom att finnas goda möjligheter att snöra på sig skridskorna i
kommunens tre ishallar under allmänhetens åkning.

– Vi arbetar just nu med att samla in information från kommunens ishallar. Vi tror att vi
kommer kunna erbjuda ganska många tider. Istider och all information om
lovaktiviteterna publiceras löpande på Visit Lindesberg, avslutar Kenneth.
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